

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE RADNEGO

Data wpływu 08.06.2020 r.	Imię i nazwisko Radnego:	Termin realizacji
	Iwona Czyż	19.06.2020 r.
Treść zapytania:		
<p>1. Jakie koszty zostały poniesione na reklamę związaną z przygotowaniem wyznaczonych miejsc na plaży? 2. Kto był pomysłodawcą takiego rozwiązania? 3. Z jakimi podmiotami i kiedy zostały podpisane umowy i na jaki zakres i okres prac. 4. W jaki sposób został wyłoniony pomysłodawca i wykonawca? 5. Jaki jest termin realizacji tego projektu? 6. Kto będzie odpowiadał za dezynfekcję i zabezpieczenie przed ewentualną dewastacją tej zabudowy? 7. W jaki sposób odbywać się będzie porządkowanie tego terenu? 8. Z jakimi portalami lokalnymi podpisano umowę na reklamę i na jakie koszty? 9. O ile zwiększy się koszt sprzątnięcia plaży? 10. Jaki jest koszt codziennego demontażu i montażu zaproponowanych boksów?</p>		
Treść odpowiedzi:		
W odpowiedzi na Pani pytania informuję :		
<ol style="list-style-type: none">1. Nie poniesiono żadnych kosztów związanych z reklamą przygotowania wyznaczonych miejsc na plaży.2. Jest to efekt pracy zespołu, głównie pracowników z Referatu Promocji, któremu osobiście przewodniczyłem.3. Prace z plażą sektorową zostały wykonane przez : Evenema s.c ze Szczecina.4. Wykonawcę wyłoniono w trybie zapytania o cenę (rozeznania cenowego), zgodnie z przyjętymi procedurami określonymi w Zarządzeniu nr 101/ZP/2014 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania zamówień publicznych wydatkowania w Gminie Międzyzdroje kwot od 3000 do 30 000 euro, z późniejszymi zmianami : Zarządzenie nr 62/ZP/2015 Burmistrza Międzyzdrojów z dn. 07.04.2015 r. oraz Zarządzenie nr 233/ZP/2016 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 30 .12.2016. Koszt wyznaczenia w terenie sektorów, zakupu i przygotowania materiałów, wykonania i montażu strefy bezpiecznej wyniósł – 29 122,61 zł brutto.5. Prace wykonano w okresie od 01.06 do 04.06.2020 r.6. Dezynfekcja i zabezpieczenie sprzętu będzie wykonywała firma, która będzie prowadziła usługi ratownicze i przez i przez użytkowników poszczególnych sektorów.7. Tak jak do tej pory przez ZOŚ.8. Proszę o sprecyzowanie pytania, bo można je różnie zrozumieć.9. W związku z montażem plaży nie przewiduje dodatkowych kosztów sprzątnięcia plaży.10. Nie przewiduję potrzeby codziennego demontażu zainstalowanych boksów.		
Data udzielenia odpowiedzi:	Odpowiedź przygotował:	Otrzymują:
19.06.2020 r..	Jadwiga Bober Kierownik Referatu POK Kultury i turystyki	1. Interpelujący 2. Przewodniczący Rady 3. Sekretarz Miasta 4. A/a

Odpowiedzi udzielił:


BURMISTRZ
Mateusz Bobek